裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中央大學  函
地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：游靖儀
電話：03-4227151分機35404
電子信箱：jane@cl.ncu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月28日
發文字號：中大資網字第1073800643號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：復興區部落故事攝影比賽活動簡章、復興區部落故事攝影比賽海報
　　　(310902000Q0000000_107EE01265_1_28105342250.pdf,
　　　310902000Q0000000_107EE01265_2_28105342250.jpg)

主旨：「復興區部落故事攝影比賽」報名收件截止日期延長至

　　　108年1月25日止，惠請協助宣傳並鼓勵所屬踴躍參加，請

　　　查照。

說明：

  一、依據107年教育部推動「部落書香學堂：復興區泰雅閱讀

　　　增能計畫」辦理。

  二、旨揭案以「復興區部落」為拍攝主題，紀錄在地故事，透

　　　過照片傳達復興區的人文與生態之美，珍藏與保存復興區

　　　的史料，得獎作品將擇優整理出版，作為保存復興區在地

　　　文化與幫助在地人了解家鄉歷史之來源。

  三、比賽收件延長至108年1月25日止（以郵戳為憑）。

  四、比賽獎金最高達一萬五千元，佳作獎項數名，並頒發獎狀

　　　乙紙，以供證明。

  五、徵件簡章詳如附檔，敬請協助宣傳公告並鼓勵所屬踴躍參

　　　加。

  六、聯絡人：本校網路學習科技研究所專任助理游小姐，電話

　　　：03－4227151轉35404。

正本：學院系所、各公私立大專校院、桃園市各公私立高級中等學校、桃園市復

　　　興區所有國中小學、台灣攝影學會、桃園攝影學會

副本：桃園市政府教育局、桃園市政府原住民族行政局、桃園市政府觀光旅遊局

　　　、桃園市政府文化局、臺北市政府文化局、新北市政府文化局、新竹縣政

1070012726
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　府文化局、桃園市復興區公所(均含附件)

第 2 頁　共 2 頁

擬：

一、國立中央大學辦理「復興區部落故事攝影比賽」延長至108年01月25日止，惠請協

助宣傳並鼓勵所屬踴躍參加。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　 　　　　 組長：

1204
1134

學務長：

1204
1732

1204
1821

1204
1822